

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

c/o Henrik Mortensen

Vejlevej 274

7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat er stærkt påvirket af Covid-19 grundet aflysninger og udsættelser af rejser i store dele af regnskabsåret. Selskabet har i årets løb benyttet sig af mulighederne for at reducere påvirkningen gennem deltagelse i statens kompensationsordninger. Der henvises til note 1 i Årsrapporten. Selskabet har fravalgt muligheden for optagelse af lån via Rejsegarantifonden, idet selskabets likviditet har udviklet sig tilfredsstillende i årets løb.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 126.582, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.065.915.

Selskabet anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat påvirkning af Covid-19 i det kommende regnskabsår, hvor udrulningen af vacciner forventes at begrænse påvirkningen i takt med at disse gennemføres. Selskabet har i løbet af 2020/21 og især i den sidste del af regnskabsåret oplevet en stigning i aktivitetsniveauet, ligesom selskabets kunder i meget høj grad har opretholdt forudbetalinger på udskudte rejser. Ledelsen forventer derfor, at selskabets eksisterende balance og finansieringsstruktur er tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.773.126	2.651.089
Personaleomkostninger	2	<u>(1.877.284)</u>	<u>(2.310.442)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(104.158)	340.647
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(204.158)	240.647
Finansielle indtægter	3	65.040	53.229
Finansielle omkostninger	4	<u>(21.817)</u>	<u>(10.559)</u>
Resultat før skat		(160.935)	283.317
Skat af årets resultat	5	<u>34.353</u>	<u>(64.207)</u>
Årets resultat		<u>(126.582)</u>	<u>219.110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(126.582)</u>	<u>219.110</u>
		<u>(126.582)</u>	<u>219.110</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		558.334	658.334
Immaterielle anlægsaktiver		558.334	658.334
Anlægsaktiver i alt		558.334	658.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.336.797	1.043.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.595.470	3.034.161
Andre tilgodehavender		0	14.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	500.626
Periodeafgrænsningsposter		649.783	1.414.622
Tilgodehavender		7.582.050	6.007.919
Likvide beholdninger		2.070.351	845.179
Omsætningsaktiver i alt		9.652.401	6.853.098
Aktiver i alt		10.210.735	7.511.432

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610.000
Overført resultat		455.915	582.497
Egenkapital		1.065.915	1.192.497
Hensættelse til udskudt skat		165.215	330.336
Hensatte forpligtelser i alt		165.215	330.336
Selskabsskat		130.768	225.808
Langfristede gældsforpligtelser		130.768	225.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.006	421.456
Skyldigt sambeskatningsbidrag		225.808	0
Anden gæld		416.159	448.675
Periodeafgrænsningsposter		7.657.864	4.892.660
Kortfristede gældsforpligtelser		8.848.837	5.762.791
Gældsforpligtelser i alt		8.979.605	5.988.599
Passiver i alt		10.210.735	7.511.432
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	610.000	582.497	1.192.497
Årets resultat	0	(126.582)	(126.582)
Egenkapital 31. maj 2021	610.000	455.915	1.065.915

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	793.903	417.675
	<u>793.903</u>	<u>417.675</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.715.151	2.090.030
Pensioner	131.092	168.390
Andre omkostninger til social sikring	30.665	51.422
Andre personaleomkostninger	376	600
	<u>1.877.284</u>	<u>2.310.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.683	52.240
Andre finansielle indtægter	4.357	989
	<u>65.040</u>	<u>53.229</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.817</u>	<u>10.559</u>
	<u>21.817</u>	<u>10.559</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.768	225.808
Årets udskudte skat	<u>(165.121)</u>	<u>(161.601)</u>
	<u>(34.353)</u>	<u>64.207</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstituttet stillet garantier for t.kr. 900 over for Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.